
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

SAINT-ÉGRÈVE

FONTANIL-CORNILLON

SASSENAGE

FONTAINE
La Poya

Pré Fleury

Trefforine

Place de la Libération

Château de Sassenage

La Rollandière

Les Engenières

Praparis Usine

Cap 38

LT
Roger Deschaux

LYCÉE TECHNIQUE
Françoise Dolto

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

avenue 
de 

Romans

r des Pies

avenue 
de 

Valence

D1532

D1532

D1
05f

ave
nu

e 
de

 S
an M

arino

route 
de 

Lyon

Piard
ièrerue de rue du Rafour

D1075

D1075

avenue de Karben

A48

ru e  

de 
l’Argentière

D531

175-01
ALLER LMMeJV
La Poya 07:33
LT Roger Deschaux 07:36
Pré Fleury 07:37
Trefforine 07:38
Place de la Libération 07:39
Château de Sassenage 07:40
La Rollandière 07:41
Les Engenières 07:42
Praparis Usine 07:46
Cap 38 07:51
LT Françoise Dolto 07:55

175-32 175-02
RETOUR Me LMJV
LT Françoise Dolto 12:40 17:30
Cap 38 12:49 17:39
Praparis Usine 12:57 17:47
Les Engenières 13:01 17:51
La Rollandière 13:02 17:52
Château de Sassenage 13:03 17:53
Place de la Libération 13:04 17:54
Trefforine 13:05 17:55
Pré Fleury 13:06 17:56
LT Roger Deschaux 13:07 17:57
La Poya 13:10 18:00

Fontaine La Poya, LT Roger Deschaux, Sassenage
Fontanil - Cornillon LYCÉE TECHNIQUE Françoise Dolto

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024


